
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio 7 – Ambito Territoriale Avellino 
Area Organici e Mobilità  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNI del 06.03.2020; 
VISTO  il CCNI del 08.07.2020 PROROGATO 2023 con l’Ipotesi di Intesa relativo alla mobilità annuale del  

     personale della Scuola; 
VISTO il CIR PROROGATO 2023 circa le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie di ogni ordine e grado; 
VISTE le operazioni pubblicate in data 10 Agosto 2023; 
VISTE le segnalazioni pervenute dagli interessati; 
CONSIDERATI gli errori materiali commessi dall’Ufficio; 
CONSIDERATE le rinunce pervenute, sulle quali l’ufficio effettuerà correzione di errori; 
VISTE                le ulteriori sedi già disponibili prima del 10 agosto 2023, ma comunicate dalle varie Scuole della 

Provincia o dagli A.T. della Repubblica dopo il 10 agosto 2023 allo scrivente Ufficio; 
RITENUTO  precisare che le ulteriori sedi derivate da operazioni effettuate da altre province contemporaneamente o 

dopo il 10 Agosto 2023 non sono state utilizzate e non saranno utilizzate per effettuare scorrimenti 
ma solo correzioni di errori materiali commessi dallo scrivente ufficio in fase di elaborazione delle 
operazioni; 

CONSIDERATO che i posti di sostegno di tutti gli ordini e grado non sono stati e non verranno assegnati a docenti senza 
titolo di specializzazione specifico avendo personale col prescritto titolo presente nelle GSP Provinciali;  

RITENUTO NECESSARIO esercitare, all'uopo il potere di autotutela ex art 21 nonies l. 241/90 e ss.mm.ii.; 
DISPONE 

Per quanto espresso nelle premesse 
Con effetto immediato e per l’anno scolastico 2023/2024 le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed 

Interprovinciali nel modo sottoelencato  
CLASSI DI CONCORSO E SOSTEGNO TUTTI I GRADI 

 
 
N. 

 
CLC 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA NASCITA 

 
TITOLARIETA’ 

 
SEDE ASSEGNATA 

 

1 EE DI DONATO CARMELA 12.08.1974 AV  FOGGIA CL EE 12 ORE Fontanarosa 
+ 12 ORE Lacedonia 
RETTIFICA 

Api 
FG 

2 
 

B019 VUOLO OLIMPIA 09.02.1976 NA PROV. DI AVELLINO 
CLASSE IN ESUBERO 

I.S. LAURO CL. 
B019 

Util 
Pro
v.le  

3 AA24 ROMANO MARINA 30.01.1976 AL ARIANO RUGGERO II IPSAR DORIA 
AVELLINO  

APP 

4 AA24 MITRIONE ANNA 09.01.1980 AV II.S. RONCA 
SOLOFRA CL. AA24 

ANNULLATA 
ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA DEL 
24.08.23  resta 
scuola titolarità 

 

5 A054 PETRETTA PIO 29.11.1966 AV I.S. 
GROTTAMIONARDA CL 
A054 

LICEO “MARONE” 
AVELLINO CL. 
A054 

APP 

 
 
Leggenda:  Util  (Utilizzazione);   APP (assegnazione provinciale);  API (assegnazione interprovinciale);   
 

IL DIRIGENTE  
                           ANNABELLA ATTANASIO  


		2023-08-29T10:39:29+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2023-08-29T12:55:22+0200
	protocollo




